ANEXO II DO EDITAL ____/2020

DECLARAÇÃO DE NÃO RECEBIMENTO DE BOLSA INSTITUCIONAL

Eu ...................…......................................................................, portador(a) do CPF     nº…........................, Matrícula .................................. DECLARO, para os devidos fins legais que não sou beneficiário de outra bolsa institucional da Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia.

[bookmark: _GoBack]............…........................... , …....... de ….......................... de 2020.

............................................................... .......................................................
ASSINATURA DO CANDIDATO

ANEXO III DO EDITAL       /2020

DECLARAÇÃO DE DISPONIBILIDADE DE CARGA HORÁRIA

Eu ...................…......................................................................, portador(a) do CPF     nº…........................, Matrícula .................................. confirmo minha disponibilidade de tempo, de .......... horas, para desenvolvimento de atividades no Projeto Universidade para Todos durante o ano 2020/2021, conforme Quadro abaixo.

	MATUTINO /
HORÁRIO(S)

	VESPERTINO /
HORÁRIO(S)
	NOTURNO /
HORÁRIO(S)

	SEGUNDA

	TERÇA

	QUARTA

	QUINTA

	SEXTA

	SÁBADO

	DOMINGO

............…........................... , …....... de ….......................... de 2020.

................................................................................................................................
ASSINATURA DO CANDIDATO

...............................................................................................................................
ASSINATURA DA CHEFIA IMEDIATA